
 

 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI 

(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS 

UŽTIKRINTI PASKIRSTYMO SAVIVALDYBĖMS 2015 METAIS 
 

 

2015 m. vasario 26 d. Nr. V(E)-3 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 178 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2015 metų sąmatos 

patvirtinimo“ ir Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos įstatymo įgyvendinimo“: 

1. P a s k i r s t a u  Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

savivaldybėms 2015 metais taip: 

 

I. ALYTAUS APSKRITIS 
  

1. Alytaus miesto 1 299 972 Eur; 

2. Druskininkų 648 015 Eur; 

 
iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 256 932 Eur; 

3. Alytaus rajono 1 042 758 Eur; 

4. Lazdijų rajono 840 728 Eur; 

5. Varėnos rajono 924 444 Eur; 

Iš viso Alytaus apskrityje: 4 755 917 Eur. 

II. KAUNO APSKRITIS 
  

1. Kauno miesto 6 872 320 Eur; 

2. Birštono  196 275 Eur; 

 
iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 84 181 Eur; 

3. Jonavos rajono 1 290 641 Eur; 

4. Kaišiadorių rajono 1 221 416 Eur;; 

5. Kauno rajono 2 502 468 Eur; 

6. Kėdainių rajono 1 817 724 Eur; 

7. Prienų rajono 1 043 225 Eur; 

8. Raseinių rajono 1 299 402 Eur; 

Iš viso Kauno apskrityje: 16 243 471 Eur. 

    
III. KLAIPĖDOS APSKRITIS 

  



 

1. Klaipėdos miesto 3 387 960 Eur; 

2. Neringos  130 818 Eur; 

3. Palangos miesto 734 608 Eur; 

4. Klaipėdos rajono 1 515 693 Eur; 

5. Kretingos rajono 1 159 779 Eur; 

6. Skuodo rajono 714 839 Eur; 

7. Šilutės rajono 1 621 415 Eur; 

Iš viso Klaipėdos apskrityje: 9 265 112 Eur. 

    
IV. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 

  
1. Kalvarijos 428 423 Eur; 

2. Kazlų Rūdos 471 325 Eur; 

3. Marijampolės 1 858 649 Eur; 

 
iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 799 950 Eur; 

4. Šakių rajono 1 090 107 Eur; 

5. Vilkaviškio rajono 1 252 062 Eur; 

Iš viso Marijampolės apskrityje: 5 100 566 Eur. 

    
V. PANEVĖŽIO APSKRITIS 

  
1. Panevėžio miesto 2 474 718 Eur; 

2. Biržų rajono 950 144 Eur; 

3. Kupiškio rajono 768 565 Eur; 

4. Panevėžio rajono 1 507 660 Eur; 

5. Pasvalio rajono 902 993 Eur; 

6. Rokiškio rajono 1 376 678 Eur; 

Iš viso Panevėžio apskrityje: 7 980 758 Eur. 

    
VI. ŠIAULIŲ APSKRITIS 

  
1. Šiaulių miesto 2 404 738 Eur; 

2. Akmenės rajono 708 316 Eur; 

3. Joniškio rajono 918 562 Eur; 

4. Kelmės rajono 1 381 475 Eur; 

5. Pakruojo rajono 800 188 Eur; 

6. Radviliškio rajono 1 394 747 Eur; 

7. Šiaulių rajono 1 567 828 Eur; 

Iš viso Šiaulių apskrityje: 9 175 854 Eur. 

    
VII. TAURAGĖS APSKRITIS 

  
1. Jurbarko rajono 1 212 282 Eur; 

2. Pagėgių 404 974 Eur; 

3. Šilalės rajono 1 252 292 Eur; 

4. Tauragės rajono 1 584 295 Eur; 

Iš viso Tauragės apskrityje: 4 453 843 Eur. 

    

    



 

VIII. TELŠIŲ APSKRITIS 
  

   

1. Mažeikių rajono 1 799 468 Eur; 

2. Plungės rajono 1 426 179 Eur; 

3. Rietavo 342 403 Eur; 

4. Telšių rajono 1 751 343 Eur; 

Iš viso Telšių apskrityje: 5 319 393 Eur. 

    
IX. UTENOS APSKRITIS 

  
1. Visagino  474 962 Eur; 

2. Anykščių rajono 1 139 026 Eur; 

3. Ignalinos rajono 956 654 Eur; 

4. Molėtų rajono 960 576 Eur; 

5. Utenos rajono 1 278 346 Eur; 

6. Zarasų rajono 1 025 339 Eur; 

Iš viso Utenos apskrityje: 5 834 903 Eur. 

    
X. VILNIAUS APSKRITIS 

  
1. Vilniaus miesto 11 664 102 Eur; 

2. Elektrėnų 757 026 Eur; 

3. Šalčininkų rajono 1 166 247 Eur; 

4. Širvintų rajono 671 788 Eur; 

5. Švenčionių rajono 973 809 Eur; 

6. Trakų rajono 1 056 223 Eur; 

7. Ukmergės rajono 1 287 409 Eur; 

8. Vilniaus rajono 2 882 361 Eur; 

Iš viso Vilniaus apskrityje: 20 458 965 Eur. 

    
Iš viso savivaldybėse: 88 588 782 Eur. 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Vietinių kelių skyriui kartu su Juridiniu skyriumi parengti finansavimo sutarčių su 

savivaldybėmis projektus; 

2.2. Vietinių kelių skyriui inicijuoti finansavimo sutarčių pasirašymą, kontroliuoti 

pasirašytose su savivaldybėmis finansavimo sutartyse numatytų sutartinių įsipareigojimų vykdymą; 

2.3. Finansų ir apskaitos skyriui apmokėti savivaldybėms už atliktus darbus; 

2.4. direktoriaus pavaduotojui Juozui Gedvilui vykdyti šio įsakymo kontrolę. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis direktoriaus pareigas      Egidijus Skrodenis 


